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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

TINOGASTA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

07

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: I - MATEMÁTICA
**

1 10,000 7,89PROF. EN/DE MATEMATICA1 CARRIZO CRISTIAN ARIEL CONSTITUCION ESQ. BS. AS.30364477 PROM.

1 10,000 5,57PROF. EN/DE MATEMATICA2 MEDINA NORMA BEATRIZ CONSTITUCION N°92521394617 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

TINOGASTA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

07

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (INGLÉS)
**

1 10,000 7,89PROF. EN/DE INGLES1 OLATTE SUAREZ MELISA NOELY AN CALLE MORENA 66135354882 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

TINOGASTA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

07

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)
**

1 10,000 8,73PROF. LENG. Y LITER.1 OLMEDO MARIA BELEN B° LOS ROBLEDOS31107037 PROM.

1 10,000 8,18PROF. LENG. Y LITER.2 FERNANDEZ MARIA JOSE B° 200 VIV.28198224 PROM.

1 10,000 7,68PROF. LENG. Y LITER.3 MORENO TERESITA DEL VALLE TUCUMAN 12825415479 PROM.

1 10,000 7,00PROF. LENG. Y LITER.4 MATUS VIVIANA ESTER B° 70 VIV. - LOS ROBLEDOS21916981 PROM.

1 10,000 6,67PROF. LENG. Y LITER.5 PINTO MARIA SILVANA EL PUESTO31412606 PROM.

1 10,000PROF. LENG. Y LITER.6 HERRERA MARIANA SOLEDAD TRISTAN VILLAFAÑEZ SUR31412526 PROM.

1 10,000PROF. LENG. Y LITER.7 ORTIZ MARIA NOEMI B° JARDIN31888295 PROM.

1 10,000PROF. LENG. Y LITER.8 ZARATE FAMATINA ELIDIA ALPHA SUMAC - TINOGASTA28198255 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

TINOGASTA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

07

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VI - INFORMÁTICA
**

2 6,000 7,17TEC. SUP. ANAL. SISTEMA1 FARFAN DANA VANESSA TUCUMAN 109234160202 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

TINOGASTA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

07

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - MUJERES
**

1 10,000 7,18PROF. EN/DE EDU. FISICA1 QUIROGA KARENINA ANYELEN B° BARRIALITO35390911 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

TINOGASTA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

07

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - VARONES
**

1 10,000 7,68PROF. EN/DE EDU. FISICA1 AVILA CRISTIAN ANDRES AV. SAN MARTIN 13037164743 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

TINOGASTA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

07

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - PLASTICA
**

1 10,000 8,06PROF. ARTES VISUALES1 PINTOS GONZALEZ NESTOR JOSE ANTONIO DEL PINO 41730984610 PROM.

1 10,000 7,39PROF. ARTES VISUALES2 SOSA RODOLFO SEBASTIAN B° VIRGEN DEL VALLE32308706 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

TINOGASTA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

07

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XI - FÍSICA PARA CICLO ORIENTADO (N.E.S.)
**

1 10,000 7,93PROF. EN/DE FISICA1 ESPINOZA ADRIAN WALTER B° JUAN MANUEL SALAS36792179 PROM.

1 10,000 6,81PROF. EN/DE FISICA2 GOMEZ EUSEBIO RAMON PJE. SAN ISIDRO-TINOGASTA12178219 PROM.

1 10,000 6,69PROF. EN/DE FISICA3 CARCAS ANTONELLA REGINALDO GOBLET 15731888322 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

TINOGASTA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

07

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XI - FÍSICA-QUIMICA  PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)
**

1 10,000 7,93PROF. EN/DE FISICA1 ESPINOZA ADRIAN WALTER B° JUAN MANUEL SALAS36792179 PROM.

1 10,000 6,81PROF. EN/DE TECNOLOGIA2 GOMEZ EUSEBIO RAMON PJE. SAN ISIDRO-TINOGASTA12178219 PROM.

1 10,000 6,69PROF. EN/DE FISICA3 CARCAS ANTONELLA REGINALDO GOBLET 15731888322 PROM.

Página 1 de 1martes, 15 de diciembre de 2015



VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

TINOGASTA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

07

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XII - AGRARIA - AGROPECUARIA
**

2 6,000 7,30TEC. SUP. HIG. Y SEG.1 BARRIONUEVO DANIEL DAVID B° JUAN MANUEL SALAS30649700 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

TINOGASTA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

07

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XVI - SECRETARIO
**

1 10,000 8,73PROF. LENG. Y LITER.1 OLMEDO MARIA BELEN B° LOS ROBLEDOS31107037 PROM.

1 10,000 7,93PROF. EN/DE FISICA2 ESPINOZA ADRIAN WALTER B° JUAN MANUEL SALAS36792179 PROM.

1 10,000 7,89PROF. EN/DE MATEMATICA3 CARRIZO CRISTIAN ARIEL CONSTITUCION ESQ. BS. AS.30364477 PROM.

1 10,000 7,89PROF. EN/DE INGLES4 OLATTE SUAREZ MELISA NOELY AN CALLE MORENA 66135354882 PROM.

1 10,000 7,68PROF. LENG. Y LITER.5 MORENO TERESITA DEL VALLE TUCUMAN 12825415479 PROM.

1 10,000 7,39PROF. ARTES VISUALES6 SOSA RODOLFO SEBASTIAN B° VIRGEN DEL VALLE32308706 PROM.

1 10,000 7,00PROF. LENG. Y LITER.7 MATUS VIVIANA ESTER B° 70 VIV. - LOS ROBLEDOS21916981 PROM.

1 10,000PROF. LENG.Y  LITER.8 ORTIZ MARIA NOEMI B° JARDIN31888295 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

TINOGASTA

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

07

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XVIII - BIBLIOTECARIO
**

2 6,000 8,18PROF. LENG. Y LITER.1 FERNANDEZ MARIA JOSE B° 200 VIV.28198224 PROM.

2 6,000 8,06PROF. ARTES VISUALES2 PINTOS GONZALEZ NESTOR JOSE ANTONIO DEL PINO 41730984610 PROM.

2 6,000 7,18PROF. EN/DE EDU. FISICA3 QUIROGA KARENINA ANYELEN B° BARRIALITO35390911 PROM.

2 6,000 6,67PROF. LENG. Y LITER.4 PINTO MARIA SILVANA EL PUESTO31412606 PROM.

2 6,000 5,57PROF. EN/DE MATEMATICA5 MEDINA NORMA BEATRIZ CONSTITUCION N°92521394617 PROM.
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